参加資格確認申請書 様式集（様式１～４）

【様式１】
参加表明書
年　　月　　日

　公立大学法人国際教養大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和5年9月26日に公募のあった下記業務に係る公募型プロポーザルについて、参加したいので以下の書類を添えて申し込みます。なお、すべての参加資格要件を満たしていること及び参加表明に必要な添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
業務名　大学案内パンフレット企画制作業務委託
添付書類
□【様式１】参加表明書（本紙）
□【様式２】参加資格に関する申立書
□【様式３】受注実績調書
□【様式４】会社概要書
□ 直近の事業年度における財務諸表等の写し
□ 直近年度の国税、都道府県税及び市税の納税証明書（未納がないことが確認
できるもの）
総括責任者　所属：
役職：
氏名：
Tel ：
E-mail：
 【様式２】
参加資格に関する申立書
年　　月　　日
　公立大学法人国際教養大学　御中

 　　　　　　　　　　　　　　 住　　 　 所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

　当社は、大学案内パンフレット企画制作業務（以下「本業務」）の委託に係る公募型プロポーザルに参加するにあたり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。
 記

 次に掲げる事項については、事実と相違ありません。
(1)　同等業務の受託実績として、過去5年以内における、大学法人・学校法人等を契約相手方とし30ページ以上のパンフレットの企画制作業務を有する者。
(2)　業務依頼者と意思疎通が充分に図れること。
(3)　本業務について充分な業務遂行能力を有し適正な経理執行体制を有すること。
(4)　次に掲げる条件をすべて満たす者であること。

①　国際教養大学契約事務規程第８条及び同規程第９条の規定に該当しないこと。
②　秋田県暴力団排除条例第６条に規定する暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する者に該当しないこと。
③　入札参加資格の確認の日において、秋田県又は公立大学法人国際教養大学の指名停止の措置を受けていないこと。
④　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更正手続き又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく更正手続き中の者でないこと。
⑤　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと。
[bookmark: _GoBack]⑥　申請日において、国税、地方税を滞納していないこと。
【様式３】
パンフレット受注実績調書

　年　　月　　日
　公立大学法人国際教養大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

	発注
	参考URL
（成果物も添付してください）
	契約
期間
	ページ数
	業務概要
及び特徴的な事項
	組織及び
担当課名

	例）○○大学パンフレット

https://www.
	○○年○○月～○○年○○月
	○○ページ
	パンフレット一式など
	○○大学○○○○課

※項目や行は必要に応じて追加してください。
記載要領
１　契約期間は最新のものから記入ください。虚偽の内容を記載した場合は、実施要領に基づき失格とします。
２　上記の欄に最大10件まで記入の上、実績例を最大4件添付してください。
【様式４】
会社概要書

	商号又は氏名

	住　　　所
	〒

	代表者氏名

	資本金
	　　　 　　　　　　　　   　　　円

	売上高
	円（前年度）

	創業年月

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	業務内容・関連企業

	本業務を担当する
総括責任者の
氏名・連絡先
	役職：
氏名：
Tel ：
Fax :
E-mail：

※項目や行は必要に応じて追加してください。
・会社概要については、同項目が記載された既存資料（会社パンフレット等）に代替することができます。参加申込書提出日時点のものを記載してください。